令和４年４月吉日

株式会社 システムズ

仙台市若林区卸町2ｰ5ｰ4

 謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社は下記の期間を休業とさせていただきます。

 皆様には何かとご不便をおかけすることと存じますが

 何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

本    社 〒984-0015 仙台市若林区卸町二丁目５番４号

 ※本社ダイヤルイン
 市場開発部　市場開発G TEL　022(238)0046 　FAX (238)0082
 営業部　　　業務管理G TEL　022(238)0043　 FAX (238)0375
　　　 　　　営業1G・営業2G・エリア営業G・リニューアル推進G TEL　022(238)0041 　FAX (238)0081
　　　　　　 技術G　 TEL  022(238)0043　 FAX (238)0375
 システムズソリューション営業部
　　 　　　　第1G TEL　022(238)0045　 FAX (238)0897
　 　　　　　第2G・第3G TEL　022(238)0044　 FAX (238)0897
 安全・品質管理室 TEL　022(238)0043　 FAX (238)0375
 管理部　　　管理G TEL　022(238)0046　 FAX (238)0082

秋田営業所 TEL  018(853)1853   FAX(853)1854        　 福島営業所 TEL  024(597)6583 　FAX(597)6584
首都圏営業所TEL  03(5496)1695 　FAX(5496)1696

お取引先各位

春季休業日のお知らせ

記

４/

２８ ２９ ３０
５/

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

営業
体制

営業 休 休 休 営業 休 休 休 営業 休 休 営業

月日

本    社 〒984-0015 仙台市若林区卸町二丁目５番４号

 ※本社ダイヤルイン

　営業部 営業開発室・営業1G・営業2G TEL　022(238)0041　 FAX (238)0081

営業業務G TEL　022(238)0042 　FAX (238)0081

　システムズソリューション営業部

SS1G・SS2G TEL　022(238)0045　 FAX (238)0897

eBoxG TEL　022(766)8788　 FAX (238)0897

　技術部 技術1G・技術2G・技術業務G TEL　022(238)0043　 FAX (238)0375

技術3G・技術4G・リニューアル推進 TEL　022(238)0044　 FAX (238)0375

　管理部　　　管理G TEL　022(238)0046　 FAX (238)0082

秋田営業所 TEL  018(853)1853  FAX (853)1854

福島営業所    TEL  024(597)6583  FAX (597)6584

首都圏営業所 TEL  048(729)6530  FAX (729)5883